
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Kleště lisovací PROFI
délka - 220mm, pro neizol. oka a spojky
0,10-16mm2
Lisovací kleště PROFI

Položka

Objednací kód NL 0164 04000

EAN 8595169539796

Popis

Lisovací kleště PROFI s ráčnovým převodem pro pohodlné a snadné lisování kabelových ok, koncovek a spojek bez izolace stáčených
z plechu s uzavřenou lisovací částí. Komfortní rukojeť speciálně tvarovaná proti sklouznutí ruky směrem k čelisti. Možnost doplnění o
odizolovací a střihací nástroj (příslušenství), který lze upevnit do rukojeti.
Hlavní výhody:
- ráčnový převod pro snadnější lisování
- automatické uvolnění aretace po dokončení lisování
- bezpečná ergonomická rukojeť
- lze doplnit o odizolovací a střihací nástroj
- Made in Germany

 
Specifikace

• pro kabelová oka, spojky a koncovky bez izolace (stáčené z plechu s uzavřenou lisovací částí)
• rozsah lisování 0,10 - 16 mm2 / AWG 27 - 6
• hlubinné lisování tvaru "W"
• ráčnový převod s pojistkou, automatické odjištění po dokončení lisování
• precizní radiální pohyb čelistí
• bezpečná ergonomická rukojeť
• v rukojeti slot pro odizolovací a střihací nástroj NL 1164 00100 (příslušenství)
• vyrobeno ze speciální vysokopevnostní oceli
• rozměry 75 x 220 x 22 mm
• hmotnost 423 g

 
Další technické parametry.

Vhodné pro různá použití

Provedení/ovládání mechanické

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Lisovací forma trnové lisování

S blokovacím zařízením (u mechanického nářadí) ANO

Průřez od / do 0.1 až 16

S vyměnitelnými nástavci NE

S automatickým zpětným chodem ANO

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

